

## Sindicato dos Servidores Públicos Municipais de Olímpia/SP

## EDITAL DE CONVOCAÇÃO ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

O Sindicato dos Servidores Públicos Municipais de Olímpia, entidade sindical de primeiro grau, inscrita no CNPJ sob o nº 09.193.341/0001-03, neste ato representado por seu presidente o Sr. Jesus Buzzo, no uso de suas atribuições, e nos termos dos artigos 12 e 13 do Estatuto da Entidade, vem através deste **convocar** os servidores e funcionários públicos Municipais de Olímpia , filiados ou não ao Sindicato para comparecerem à Assembleia Geral Extraordinária, que será realizada na Casa de Cultura de Olímpia, localizada à Rua São João, número 942, Centro, nesta cidade de Olímpia/SP, no dia 23 de abril de 2015, às 19h00min. em 1ª chamada com a presença de 50% (cinquenta por cento) mais 1 (um) dos servidores e funcionários, e, em 2ª chamada as 19h30min com os servidores e funcionários presentes, para discutir e deliberar sobre a seguinte ordem do dia:

1º Abono Assiduidade; 2º Auxilio Alimentação.

Olímpia, 09 de abril de 2015.

00 0000

SINDICATO DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE OLIMPIA/SP.

JESUS BUZZO - Presidente

SSPMO- Sindicato dos Servidores Públicos Municipais de Olímpia- Rua 9 de Julho Nº 1020 Centro-CEP 15400-000 – Olímpia - SP – fone:(17) 3279-8527